REQUERIMENTO Nº 867, de 2015

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado nº 443 de 2015 com o

PLS 99/11, em tramitação na Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação,

Comunicação e Informática, por versarem sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões, em 14 de julho de 2015.

Senador CASSIO CUNHA LIMA

Líder do PSDB

(À Mesa para decisão.)

	REQUERIMENTO Nº     , de 2015
	Senador CASSIO CUNHA LIMA